
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/217/2017 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Chodzieskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego 

NR XXIV/192/2013 z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego (tj. Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz 6311, zm. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 4524) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 do Statutu Powiatu Chodzieskiego pn. „Wykaz Jednostek Organizacyjnych Powiatu 

Chodzieskiego” po punkcie 15 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 

„16. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza nr 1 w Studźcach”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Kinga Buszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 6837


		2017-10-31T09:48:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




